



Warszawa, dnia 22 grudnia 2020 r.

Wyjaśnienia SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, z późn. zm.), Zamawiający odpowiada na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia pn.: „Przechowywanie 1500 m.b. dokumentów złożonych na 156 drewnianych jednostkach paletowych”, numer sprawy: 76/GP/PN/2020, ogłoszenie o zamówieniu numer 764152-N-2020 z dnia 11-12-2020 r.

Pytanie 1:

Ile jednostek paletowych może być o wymiarach zgodnie z SIWZ 150 x 120 x 150 długość x szerokość x wysokość?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że zapakowane jednostki paletowe mają różne wymiary, ale żadna z nich nie ma dokładnie i nie przekracza maksymalnych wymiarów wskazanych w pkt 1 Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ, tj. 150 cm x 120 cm x 150 cm (długość x szerokość x wysokość). Oferta Wykonawcy powinna zostać skalkulowana dla maksymalnych możliwych wymiarów zapakowanej jednostki paletowej.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość przepakowania jednostek paletowych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza możliwości przepakowania jednostek paletowych.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający dopuszcza przechowywanie dokumentów bezpośrednio na półkach archiwistycznych lub regałach a nie w formie spaletyzowanej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z pkt 1 Opisu przedmiotu zamówienia, stanowiącego załącznik nr 1 do SIWZ, przechowywanie dokumentacji dopuszczalne jest tylko w formie spaletyzowanej.

Przewodnicząca
Komisji Przetargowej
Marzena Brzychcy